
SKANDI

2 Istuintyynyt

5 Istuinmodulit

55

55 cm

165:3

165 cm

210:3

210 cm

210:2

210 cm

228:3

228 cm

228:2

228 cm

165:2

165 cm

180:2

180 cm

190:3

190 cm

190:2

190 cm

64

64 cm

70

70 cm

76

76 cm

83

83 cm

90

90 cm

95

95 cm

110:1

110 cm

114:1

114 cm

128:1

128 cm

140

140 cm

153

153 cm

128:2

128 cm

110:2

110 cm

3 Selkätyynyt

4 Käsinoja / Kulmatyyny

Höyhen
rouhe 

Kääntötyyny Kääntötyyny Ei kääntötyyny Ei kääntötyyny

Kimmovaahto, tukeva ja 
kimmoisa

Pinnat: 
Polyester vanu

1 Sohvan syvyys 87 97

Istuinsyvyys 50/55/60cm, leveys kuvien alla.
97 runkosyvyys vaatii aina yhden käsinojan. Ei saatavissa avoistuimena.

Pidätämme oikeuden mittamuutoksiin. Mittatarkkuus +/ - 2 cm sohvakokonaisuuksien mitoissa.

SINÄ SUUNNITTELET - ME VALMISTAMME

Jämäkkä

Höyhen rouhe

Kn Kulmatyyny

Normaali

Jämäkkä Normaali

Soft pintapehmeä
höyhen

Jämäkkä 
höyhenSISUS: SISUS:

Kimmovaahto,
tukeva ja kimmoisa

Alla jämäkkä/relax
vaahtomuovi

Pinnassa
höyhen/rouhe

Alla jämäkkä
vaahtomuovi

Pinnassa
höyhen/rouhe

ECO SOFT 
100% Polyester

Relax- materiaali, 
joka ylittää vaahtokumin 
mukavuuden

Pinnat
Polyestervanu

Pinnat
Polyestervanu

L. 12 cm
Skandi käsinoja

Lev. 165, 190, 210 ja 228 cm 2:lla tai 3:lla 

istuintyynyllä.

Lev. 110, 128 1 tai 2 istuintyynyllä. (sauma 

mahdollinen)

Nahkaiset 2 tyynyllä 110-165, 180 cm

Nahkaiset 3 tyynyllä 190-228 cm

Nahkaverhoilun kaavoitus poikkeaa 

kangasverhoilusta



6 Muut istuinmodulit

7 Divaanit

9 Sohvan jalat ja rahit

Kokoonpano edestä katsoen vasemmalta.

Verhoilu / jalat

8 Lisäosat

87x87 cm (syvyys 87)
97x97 cm (syvyys 97)

Leveydet
65 /  77 / 84 cm
Vaneripohjalla
71 / 90 / 95 cm

Leveydet
55 / 64 / 70 / 76 / 83 cm

Leveys 43 cm

Kulma 1

Divaani

Runko
syvyys

Runko
syvyys

Divaani tyyny + rahi

Niskatuki 1 
Leveys 64 cm

Ilman kappaa
Koristetyynyt 47x47cm

L7Niskatuki 1 

Leveys 43 cm

Niskatuki 2 

Käsinojasuoja

L5

Leveys 64 cm

Niskatuki 2 

Avopääty 40/50 /60/70 cm

140 cm

154 cm

160 cm

170 cm

180 cm

200 cm

Istuin
syvyys

109 cm

123 cm

129 cm

139 cm

149 cm

169 cm

151 cm

161 cm

87 cm

97 cm

Istuin
syvyys

128 cm

138 cm

87 cm

97 cm

NR1

D1 D2 L1

Kaukosäädintasku

L6

Kapalla
Koristetyynyt 47x47cm

L8

L2

L3 L4

AV

Katso jalat erillisestä jalka-ja rahikuvastosta

(esim syvyys 87 - KN+190:3+KN)

(Mainitse myös jalan väri)

Myymälä / asiakas

Divaaniosia ja avopäätyä tilattaessa mainitse osan leveys/pituus.

Pidätämme oikeuden mittamuutoksiin. Mittatarkkuus +/ - 2 cm sohvakokonaisuuksien mitoissa.

SINÄ SUUNNITTELET - ME VALMISTAMME


